	[image: ]
	
	
	

	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	[bookmark: Ime]Дејан Костовски
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	[bookmark: Ibr]И.бр. 713/2012 

	[bookmark: OPodracjeSud]Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	[bookmark: OAdresaIzv]ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид
	
	
	

	[bookmark: tel]тел. 046/280-314; 072/302-430
	
	
	


                                			   
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 - лок.4,17 / Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Трговско друштво за градежништво, производство, трговија и услуги Толевски Никола ДЕБОЈ ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ОХРИД со ЕДБ 4020993117329 и ЕМБС 4667484 и седиште на Бул.„Македонски Просветители“ бр.8, засновано на извршната исправа Солемнизација-Потврда на приватна исправа ОДУ.бр.203/12 од 10.08.2012 година на Нотар Гордана Дескоска Охрид, против должникот Друштво за производство на градежни материјали 8-ми НОЕМВРИ 2016 ДОО НЕГОТИНО – во стечај (правен претходник Друштво за производство на градежни материјали 8-ми НОЕМВРИ АД НЕГОТИНО – во стечај со ЕМБС 4019334) заст. од стечаен управник Димитар Аџиев, за спроведување на извршување во вредност 18.500.000,00 денари на ден 10.02.2025 година го донесува следниот:
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Сушара – нова, комплет (тип/модел KARINA Италија, година на производство 1981-1986): (со три коморни за сушење со по два колосека за сушарски вагони и еден колосек за ротомиксери, вентилатори и цевковод за топол воздух, ротомиксери, канали за развод на топол воздух, вентилатори за исфрлање на влага од сушара и електро орман за управување со сушарата) со вредност 1.360.472,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
2. Сушара – стара, комплет (тип/модел ZELEZNIK Југославија, година на производство 1963): (од четири коморни за сушење со по два колосека за сушарски вагони и еден колосек за ротомиксери, вентилатори и цевковод за топол воздух, ротомиксери, канали за развод на топол воздух, вентилатори за исфрлање на влага од сушара и електро орман за управување со сушарата) со вредност 556.760,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
3. Тунелска печка – комплет (тип/модел NOVOTERM i LINGL Германија, година на производство 2008): (А. Градежен дел: изграден од цврст материјал (шамотен материјал, изолација, арматури и вграден колосек) и Б. Опрема за печката: автоматски врати, опрема за предгрејувач, цевководи, вентилатор за димни гасови, мешач, горилници, систем за ладење, довод на мазут, електро опрема со комплетна автоматска регулација) со вредност 19.298.393,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
4. Линија за топол воздух и чад – гасови, комплет (година на производство 1986-2003): (цевковод, вентилатори, горилници со електро опрема за двете печки) со вредност 298.890,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
5. Линија за петрококс (година на производство 2012): ((резервоар 15 м3, полжавести транспортери, 6. котли на цврсто гориво (комплет – цевен развод, горилници, автоматика, вентилатори и сл.), комплетна автоматика)) со вредност 6.186.162,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
Понудените предмети сочинуваат една функционална целина, поради што се продаваат сите заедно, па почетната цена за првото јавно наддавање изнесува 27.700.676,00 денари и претставува збир од нивните поединечни вредности.
Предметите се оптоварени со следните товари: записник за попис и процена на подвижни предмети И.бр.713/2012 од 04.07.2014 година на извршител Душан Филиповиќ, врз основа на член 94 и член 95 од Законот за извршување.
	Продажбата ќе се одржи на ден 04.03.2025 година во 10:00 часот во просториите на Извршител Дејан Костовски од Охрид, ул.„Партизанска“ бр.1 локал 4,17 во Охрид.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневен весник „Нова Македонија“ и електронски на вев страницата на Комората на извршители на РСМ.
	На јавното наддавање можат да учествуваат само субјекти кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност за сите предмети т.е. 2.770.068,00 денари. Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на посебната жиро сметка од извршител Дејан Костовски со бр.300010000197382 во Комерцијална банка АД Скопје и даночен број МК5020022505296, најдоцна до 03.03.2025 година, со цел на дознака „гаранција за И.бр.713/2012“. Доказ за извршена уплата на гаранција е извод од посебната сметка на извршителот.
	На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучување на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Даноците и другите издатоци во врска со продажбата на предметите паѓаат на товар на купувачот.
Трошоците за демонтажа, подигање-преземање и транспорт на купените предмети се на товар на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба (со претходна дозвола на извршителот) може да се разгледаат на ул.„Индустриска“ бб во Неготино (поранешна ф-ка „8-ми Ноември“). 
Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
Напомена: Машините и опремата не се во функција повеќе години, воопшто не се одржувани и сервисирани, од нив недостасуваат одредени делови.
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Д.-на: должник – стечаен управник 
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд на територијата каде што ќе се спроведува извршувањето согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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